
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

W O J E W Ó D Z T W A  S U W A L S K I E G O

S u w a ł k i ,  d n i a  2 4  m a r c a  1 9 8 9  r .  N r  8

Treść:
Uchwały rad narodowych stopnia podstawowego

poz.
102 — Nr V/21/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej z dnia 24 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawki

bazowej czynszu za lokale użytkowe
103 — Nr IV/24/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu z dnia 2 marca 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazo

wej czynszu najmu za lokale użytkowe
104 — Nr IV/21/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Piszu z dnia 27 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawki bazowej

czynszu najmu za lokale użytkowe
105 — Nr V/16/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia

stawki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe
106 — Nr IV/21/89 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawki

bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe
107 — Nr IV/15/89 Gminnej Rady Narodowej w Baniach Mazurskich z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia staw

ki bazowej czynszu najmu za lokale użytkowe
108 — Nr IV/25/89 Gminnej Rady Narodowej w Wiżajnach z dnia 16 lutego 1989 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu

najmu lokali użytkowych na terenie gminy Wiżajny
Zarządzenie Wojewody Suwalskiego

109 — Nr 18/89 z dnia 24 marca 1989 r. w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt
Zarządzenia terenowych organów administracji państwowej stopnia podstawowego

110 — Nr 1/89 Naczelnika Miasta i Gminy Mikołajki z dnia 28 lutego 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu
detalicznego, zakładów gastronomicznych i usługowych

111 — Nr 3/89 Naczelnika Gminy Krasnopol z dnia 20 marca 1989 r. w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego,
zakładów gastronomicznych i usługowych

poz. 102 
Uchwała Nr V/21/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Białej Piskiej
z dnia 24 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za lokale użyt
kowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia 
1974 r. Prawo Lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165) Rada Narodowa Miasta i Gminy w Białej 
Piskiej uchwala, co następuje:

§ 1.

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni
i użytkowej wynosi miesięcznie:

1) 100 zł za lokale wynajmowane na prowadzenie działal
ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym, 
utrzymującym się wyłącznie ze składek członkowskich

i lub dotacji,
2) 450 złotych za pozostałe lokale.

§ 2.

1 Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Biała Piska.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XVIII/63/88 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Białej Piskiej z dnia 17 marca 1988 r. w spra
wie ustalenia stawek czynszu za lokale użytkowe (Dz. Urz. 
Woj. Suw. Nr 18, poz. 97).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Rady Narodowej Miasta i Gminy 

Edward Ptaszek

poz. 103 
Uchwała Nr IV/24/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Orzyszu
z  dnia 2 marca 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia  10 kwietnia
1974 r. — Prawo lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165) uchwala się, co następuje:



str. 58 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/poz. 108—104

szenia w  D zienniku Urzędowym  W ojewództwa Suwalskiego.

S taw ka bazowa czynszu najm u za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej, przy uw zględnieniu rodzaju działalności i po
łożenia budynku, w którym  znajduje się lokal użytkowy, 
wynosi m iesięcznie:
1) w  strefie centralnej :

a) za lokale biurow e 700 zł
b) za lokale przemysłowe, handlowe, usługowe 500 zł
c) za lokale gastronom iczne 150 zł
d) za pomieszczenia składowe 300 zł
e) za lokale służące celom kulturalno-oświatow ym ,

służby zdrowia, pomocy społecznej, innym  soc
ja lnym  200 zł

2) w  strefie peryferyjnej:
a) za lokale biurow e  400 zł
b) za lokale przemysłowe, handlowe, usługowe 300 zł
c) za lokale gastronom iczne 200 zł
d) za pomieszczenia składowe 150 zł
e) za lokale służące celom kulturalno-oświatow ym , 

służby zdrowia, pomocy społecznej, innym  soc
jalnym  150 zł

§ 2.

Staw ka bazowa czynszu najm u za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej lokali w ynajm ow anych na prowadzenie działal
ności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich wynosi 
miesięcznie 100 zł

§ 3.

Dla celów związanych z ustaleniem  wysokości staw ki ba
zowej. o jakiej mowa w  § 1 dokonuje się podziału miasta
i gm iny na strefy:
1) centralna obejmująca miasto Orzysz,
2) peryfery jna obejm ująca teren  gminy Orzysz.

§ 4.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi M iasta
i Gm iny Orzysz.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr XI/89/88 Rady Narodowej Miasta
i Gm iny w  Orzyszu z dn ia 28 stycznia 1988 r. w  spraw ie 
usta len ia staw ek czynszu najm u za lokale użytkowe (Dz. 
Urz. Woj. Suw. N r 20, poz. 112).

§ 6.

Uchwała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogło-

Przew odniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gm iny 

Stanisław Nowacki

poz. 104 
Uchwała Nr IV/81/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w  Piszu
z dn ia 27 lutego 1989 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe.

Na podstaw ie art. 65 ust. 1 pk t 1 ustaw y z dn ia 20 lipca 
1983 roku o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry 
torialnego (jednolity tekst Dz.U. z 1988 r. N r 26, poz. 183) 
oraz § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  z dn ia 14 gru
dnia 1987 r. w  spraw ie czynszów najm u za lokale miesz
kalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, poz. 230, zm: Dz.U. z 1988 r. 
Nr 42, poz. 330) Rada N arodow a M iasta i G m iny w  Piszu 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Wprowadzić na  te ren ie m iasta i gm iny Pisz miesięczne 
stawki bazowe czynszu za lokale użytkowe od 1 m  kw. 
powierzchni użytkowej w  wysokości określonej w  tabeli 
stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchw ały pow ierza się N aczelnikowi Miasta
i Gminy Pisz.

§ 3.

Uchwała nie w ym aga złożenia spraw ozdania z wykonania.

§ 4.

Traci moc uchw ała N r XX/95/88 Rady N arodow ej Miasta
i Gminy w  Piszu z dn ia 28 stycznia 1988 r. w  sprawie 
czynszu najm u za lokale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Suw. 
Nr 6, poz. 21).

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływ ie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w D zienniku Urzędowym  W ojew ództwa Suwal
skiego.

Przew odniczący 
Rady N arodow ej M iasta i Gminy 

W ładysław Rumiński

Załącznik do uchw ały N r IV/21/89 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

w  Piszu 
z dn ia 27 lutego 1989 r.

Tabela staw ek czynszu n ajmu za lokale użytkowe

K ategoria  lo k a lu S ta w k a  b a zo w a  za  l  m  kw . 
p o w ierzch n i u ż y tk o w ej m ie s ię cz n ie

L ok a le  w y n a jm o w a n e  n a  p ro w a d zen ie  d z ia ła ln o śc i sta tu to w ej organ izacjom  sp o łe c z n o -p o lity cz n y m  
u trzy m u ją c y m  s ię  w y łą c zn ie  ze  sk ła d e k  c z ło n k o w sk ich  lu b  dotacji 150 zł
L ok a le  b iu ro w e  i b a n k o w e 1 000 zł
L ok a le  p rzem y sło w e , h a n d lo w e  i u s łu g o w e 1 000 zł
L ok a le  g a stro n o m iczn e 1 000 zł
P o m ieszc zen ia  sk ła d o w e 700 zł
L ok a le  s łu żą ce  celom  k u ltu ra ln o -o św ia to w y m , s łu żb y  zdrow ia , p o m o cy  sp o łeczn ej, so c ja ln y m 150 zł



Nr 8/poz. 105—106 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 59

poz. 105 
Uchwala Nr V/16/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Rucianem Nidzie
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z dnia 10 kwietnia
1974 r. — Prawo lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej, przy uwzględnieniu rodzaju działalności, wy
nosi miesięcznie:
1) za lokale biurowe — 450 zł,
2) za lokale przemysłowe, handlowe i usługowe — 600 zł,
3) za lokale gastronomiczne — 1000 zł,
4) za pomieszczenia składowe — 1000 zł,
5) za lokale służące celom kulturalno-oświatowym, służby 

zdrowia, pomocy społecznej, innym socjalnym — 300 zł.

§ 2.

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej lokali wynajmowanych na prowadzenie działal
ności statutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzy
mującym się wyłącznie ze składek członkowskich lub dota
cji wynosi miesięcznie 100 zł.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Ruciane Nida.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr XVI/78/88 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Rucianem Nidzie z dnia 12 lutego 1988 r. 
w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu za 1 m kw. 
powierzchni lokali użytkowych (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 11, 
poz. 70k

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

I
Przewodniczący 

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
Krystyna Żurowska

poz. 106 
Uchwala Nr IV/21/89 

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Sejnach
z dnia 28 lutego 1989 r.

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe. *

§  1 .

Stawka bazowa czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej, przy uwzględnieniu rodzaju działalności i po
łożenia budynku, w którym znajduje się lokal użytkowy, 
wynosi miesięcznie:
1) w strefie miejskiej:

a) za lokale biurowe 400 zł,
b) za lokale przemysłowe, handlowe i usługowe 500 zł,
c) za lokale gastronomiczne 600 zł,
d) za pomieszczenia składowe 300 zł,
e) za lokale służące celom kulturalno-oświatowym, 

służby zdrowia, pomocy społecznej, innym soc
jalnym 150 zł.

2) w strefie wiejskiej:
a) za lokale biurowe 300 zł,

b) za lokale handlowe, usługowe i gastronomiczne 400 zł,
c) za lokale służące celom kulturalno-oświatowym, 

służby zdrowia, pomocy społecznej, innym soc
jalnym 150 zł,

d) za pomieszczenia składowe 200 zł.

§ 2.

Stawka czynszu najmu za 1 m kw. powierzchni użytkowej 
lokali wynajmowanych na prowadzenie działalności sta
tutowej organizacjom społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich lub dotacji wy
nosi miesięcznie 100 zł.

§ 3 /

Dla celów związanych z ustaleniem stawki bazowej, o jakiej 
mowa w § 1, dokonuje się podziału miasta i gminy na 
następujące strefy:
1) miejska — obejmująca wszystkie ulice znajdujące się 

w granicach miasta,
2) wiejska — obejmująca wszystkie miejscowości z terenu 

gminy.

§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Miasta
i Gminy Sejny.

§ 5.

Traci moc uchwała Nr XVIII/90/88 Rady Narodowej Miasta
i Gminy w Sejnach z dnia. 27 stycznia 1988 r. w sprawie 
ustalenia stawek .miesięcznych czynszu najmu lokali użyt
kowych (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 13, poz.. 78). .

§ 6.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Suwalskiego.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy z. dnia 10 kwietnia
1974 r. Prawo lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165) uchwala się, co następuje:

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zdzisław Daniłowicz



str. 60 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/poz. 107—109

poz. 107 
Uchwala Nr IV/15/89 

Gminne j Rady Narodowej w Baniach Mazurskich
z dnia 28 lutego 1989 roku

w sprawie ustalenia stawki bazowej czynszu najmu za lo
kale użytkowe.

Na podstaw ie a r t 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r. — Praw o Lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
N r 30, poz. 165) uchw ala się, co następuje:

§ 1.

Staw ka bazowa czynszu najm u za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej wynosi miesiącznie:
1) 100 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie działal

ności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym 
utrzym ującym  się wyłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 150 zł za pozostałe lokale.

§ 2.

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Gminy Ba
n ie  M azurskie.

§ 3.

Traci moc uchwała Nr XXV/89/88 Gminnej Rady Narodo
wej w  Baniach M azurskich z dn ia 30 m arca 1988 r. w sp ra
wie usta len ia miesięcznej staw ki czynszu najm u za lo
kale użytkowe (Dz. Urz. Woj. Suw. N r 20, poz. 113).

§ 4.

U chw ała wchodzi w  życie po upływie 14 dni od daty ogło
szenia w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

Jan Raźniak

poz. 108 
Uchwala Nr IV/25/89 

Gminnej Rady Narodowej w  Wiżajnach
z dnia 16 lutego 1989 roku

w  sprawie ustalenia stawek czynszowych najmu lokali użyt
kowych na terenie gminy Wiżajny.

Na podstaw ie art. 15 ust. 5 ustaw y z dnia 10 kw ietnia 
1974 r.\— Praw o lokalowe (jednolity tekst Dz.U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165) w  związku z § 11 ust. 1 rozporządzenia
Rady M inistrów  z dnia 14 grudnia. 1987 r. w  spraw ie czyn
szów najm u za lokale m ieszkalne i użytkowe (Dz.U. Nr 40, 
poz. 230 zm : z 1988 r. Dz.U. Nr 42, poz. 330) — Gm inna 
Rada Narodowa w W iżajnach uchwala, co następuje:

§ 1.

U stala się staw kę bazową czynszu za 1 m kw. powierzchni 
użytkowej miesięcznie w  wysokości:
1) 120 zł za lokale w ynajm ow ane na prowadzenie dzia

łalności statutow ej organizacjom  społeczno-politycznym

utrzym ującym  się w yłącznie ze składek członkowskich 
lub dotacji,

2) 300 zł za pozostałe lokale bez względu na rodzaj wy
konywanej działalności i położenia budynku.

§  2 . 

Wykonanie uchw ały pow ierza się N aczelnikowi Gminy.

§ 3.
V

Traci moc uchw ała Nr XX/91/88 G m innej Rady Narodo
wej w  W iżajnach z dnia 28 m arca 1988 r. w  spraw ie usta
lenia staw ek czynszu najm u lokali użytkowych na terenie 
gminy W iżajny (Dz. Urz. Woj. Suw. N r 19, poz. 106).

Uchwała wchodzi w  życie po upływ ie 14 dni od ogłosze
nia w  D zienniku U rzędowym  W ojewództwa Suwalskiego.

Przew odniczący
G m innej Rady N arodow ej 

Zenon Szmidt

poz. 109 

Zarządzenie Nr 18/89 
W ojewody Suwalskiego
z dn ia 24 m arca 1989 r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwierząt.

Na podstawie art. 25, 26 lit. o rozporządzenia z dnia
22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych chorób zwie
rzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 673 i Nr 114, poz. 975; z 1928 r. 
Nr 26, poz. 229; z 1932 r. Nr 26, poz. 229, Nr 60, poz. 573
i Nr 67 poz. 622; z 1934 r. Nr 110, poz. 976; z 1938 r. Nr 27, 
poz. 245; z 1948 r. Nr 49, poz. 373; z 1951 r. Nr 1, poz. 4; 
z 1972 r. Nr 49, poz. 317; z 1974 r. Nr 22, poz. 131; z 1975 
Nr 17, poz. 94 z 1984 r. Nr 25, poz. 126) oraz § 339 rozpo
rządzenia z dnia 9 stycznia 1928 r. w  sprawie wykonania 
rozporządzenia z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu za
raźliwych chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, poz. 167 sprost. 
z 1928 r. Nr 76, poz. 686; zm. z 1933 r. Nr 7, poz. 45, Nr 58, 
poz. 435; z 1936 r. Nr 50, poz. 360; z 1948 r. Nr 32, poz. 217; 
z 1950 r. Nr 2, poz. 15; z 1959 r. Nr 34, poz. 208) zarządza 
się, co następuje:

§ 1.

U stanawia się na okres 1 m iesiąca okręg zapowietrzony 
wścieklizną obejm ujący m iejscowość Doliwy w  gm inie Olec
ko oraz okręg zagrożony w ścieklizną obejm ujący miejsco
wości: Olszewo, Duły i G ordejki w  gm inie Olecko, Jurki
i Gryzy w  gm inie Św iętajno.

§ 2.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym wścieklizną nale
ży wstrzymać urządzanie polowań na czas trwania zarazy 
z wyjątkiem dokonywania pojedyńczych odstrzałów zwie
rząt łownych, a w  szczególności zwierząt opuszczających 
swe ostoje i kryjówki, wykazujących objawy choroby albo 
agresywności w  stosunku do ludzi lub zwierząt.



H I

Nr 8/poz. 109—110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUW ALSKIEGO str. 61

§ 3.

1. W okręgu zapow ietrzonym  i zagrożonym w ścieklizną n a 
leży:
1) psy trzym ać na uwięzi, a koty w  zam knięciu,
2) w razie w yprow adzania psów zaopatrzyć je w  bezpie

czne kagańce i trzym ać na smyczy.
2. W okręgu zapow ietrzonym  i zagrożonym w ścieklizną nie 

należy :
1) wwozić i wywozić kotów  i psów bez uzyskania ze

zwolenia lekarza w eterynarii,
2) zdejmować skór i otw ierać zwłok zw ierząt łownych 

padłych lub pochodzących z odstrzałów  sanitarnych.

§ 4.

Zarządzenie należy podać do publicznej w iadom ości w  spo
sób ogólnie przyjęty na danym  obszarze.

§ 5.

Odpowiedzialnym za w ykonanie niniejszego zarządzenia 
czyni się Naczelnika Gm iny Św iętajno i Naczelnika M iasta
i Gminy Olecko.

§ 6 .

Nadzór nad w ykonaniem  postanow ień zarządzenia spraw o
wać będzie W ojewódzki Lekarz W eterynarii.

§ 7.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w Dzien
niku Urzędowym W ojewództwa Suwalskiego.

W ojewoda Suwalski 
Kazim ierz Jabłoński

poz. 110 
Zarządzenie Nr 1/89 

Naczelnika Miasta i Gminy Mikołajki
z dn ia 28 lutego 1989 r.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. X II § 1 pk t 2 ustaw y z dnia 26 czer
wca 1974 r. — Przepisy w prow adzające Kodeks Pracy (Dz.U. 

 Nr 24, poz. 142), w związku z § 2 pkt 1 rozporządzenia 
Rady M inistrów z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w spraw ie 
określenia upow ażnień dla terenow ych organów adm ini
stracji państwowej o właściwości ogólnej do stanow ienia 
przepisów praw a miejscowego (Dz.U. N r 25, poz. 126) oraz

zarządzenia N r 7 M inistra H andlu W ewnętrznego i Usług 
z dnia 3 m aja 1985 r. w spraw ie czasu pracy placówek 
handlu detalicznego, zakładów  gastronom icznych i usługo
wych (Dz. Urz. MKWiU Nr 3, poz. 7) — zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
r

U stala się czas pracy placówek handlu detalicznego, zak ła
dów gastronom icznych i usługowych zgodnie z załącznika
mi N r 1, 2, 3 do zarządzenia.

§ 2 .

Każdorazowe wyłączenie z działalności placówki handlowej, 
zakładu gastronom icznego i usługowego oraz skrócenie usta
lonego w § 1 czasu ich pracy w ym aga zgody Naczelnika 
M iasta i Gminy • M ikołajki. Decyzję o w yrażeniu zgody na 
zam knięcie należy umieścić w orginale na drzw iach p la
cówki, zakładu z inform acją o najbliższych placów kach lub 
zakładach prowadzących ten sam  rodzaj działalności.

§ 3.

Ustalony w § 1 czas pracy placówek i zakładów  tak  uspo
łecznionych jak  i nie uspołecznionych jest czasem m ini
m alnym. W ydłużenie godzin pracy może nastąpić w po
rozum ieniu z Naczelnikiem  M iasta i Gminy M ikołajki.

§ 4.

W inni naruszenia postanow ień niniejszego zarządzenia pod
legają karze grzywny zgodnie z art. X II § 2 cytowanej na 
w stępie ustawy.

§ 5.

Traci moc zarządzenie N r 1/85 Naczelnika M iasta i G m i
ny M ikołajki z dnia 10 czerwca 1985 r. w  spraw ie o tw iera
nia i zam ykania placówek handlu detalicznego, zakładów 
gastronom icznych i usługowych w dni powszednie oraz 
niedziele i św ięta (Dz. Urz. Woj. Suw. z 1986 r. N r 13, 
poz. 101).

§ 6 .

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości przez 
rozplakatow anie na tablicy ogłoszeń i wchodzi w życie 
po upływ ie 7 dni od dnia rozplakatow ania *) oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Suw al
skiego.
*) rozplakatow ania na tablicy ogłoszeń dokonano w dniu

11 m arca 1989 r.
Naczelnik M iasta i Gminy 

Henryk Dąbrowski

Placówki handlu detalicznego

Załącznik Nr 1 
do zarządzenia N r 1/89 

Naczelnika M iasta i Gminy 
M ikołajki 

z dnia 28 lutego 1989 r.

Nr branża 
placówki (nazwa placówki) lokalizacja dni pow szednie  

î soboty  
pracujące

czas pracy

w olne
soboty

niedziele  
i św ięta

uwagi

1 2 3 4 5 e 7
Placówki handlow e GS „SCh” 

1. ogólno-spożyw cza M ikołajki PI. W olności 7.00—16.00 11.00—16.00 nieczynny przerwa 11.00—13.00



str. 62 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/poz. 110

1 2 3 4 5 0 7
2. ogólno-spożyw cza M ikołajki ul. l-g o  Maja 7.00—17.00 7.00—12.00 nieczynny przerw a 12.00—15.00
3. ogólno-spożyw cza M ikołajki PI. W olności 8.00—18.00 7.00—16.00 dyż. 8.00—13.00 poz. 6 — 1.07—31.08
4. ogólno-spożyw cza M ikołajki ul. Kajki 6.00—17.00 6.00—11.00 n ieczynny przerwa 11.00—15.00
5. ogólno-spożyw cza M ikołajki Oś. Łabędzia 6.00—17.00 6.00—11.80 nieczynny przerwa 11.00—15.00
6. ogólno-spożyw cza M ikołajki ul. Bieruta 6.00—17.00 6.00—11.00 n ieczynny przerw a 11.00—15.00
7. m onopolow a M ikołajki ul. Mrągowska 13.00—20.00 13.00—20.00 n ieczynny
8. ogólno-spożyw cza M ikołajki ul. Dąbrowskiego 7.00—10.30 nieczynny n ieczynny
9. ogólno-spożyw cza M ikołajki ul. K ościuszki 6.00—17.00 6.00—11.00 n ieczynny przerwa 11.00—15.00

10. papierniczo-kosm etycz. M ikołajki PI. W olności 10.00—18.00 n ieczy n n i n ieczynny
11. W iejski Dom Handlowy M ikołajki PI. W olności 11.00—18.00 nieczynny n ieczynny
12. obuwnicza M ikołajki PI. W olności 10.00—17.00 n ieczynny n ieczynny czw artek 9.00—16.00
13. spoż.-przem ysł. SHR W oźnice 9.00—16.00 n ieczynny n ieczynny
14. m ięsna M ikołajki PI. W olności 10.00—18.00 8.00—16.00 n ieczynny
15. ogólno-spożyw cza M ikołajki PI. W olności 6.00—19.00 7.00—16.00 dyż. 8.00—13.00 poz. 6 — 1.07—31.03
16. spoż.-przem ysł. Grabówka 9.00—16.00 n ieczynny nieczynny w olny poniedziałek
17. spóż.-przem ysł. Górkło 9.00—16.00 n ieczynny nieczynny
18. spoż.-przem ysł. SHR Lelek 9.00—16.00 n ieczynny nieczynny
19. spoż.-przem ysł. Zełwągi 10.00—17.00 n ieczynny n ieczynn 5' 8.00—15.00

20. spoż.-przem ysł. Tałty 9.00—16.00 nieczynny n ieczynny
poniedz. czwartek

21. ogólno-spożyw cza W oźnice 9.00—1G.00 8.00—14.00 dyż. n ieczynny
22. spoż.-przem ysł. W oźnice 8.00—15.9# 8.00—14.00 dyż. n ieczynny
23. spoż.-przem ysł. Olszéwo 9.00—16.00 n ieczynny n ieczynny
24. spoż.-przem ysł. Jora W ielka 9.00—16.00 nieczynny n ieczynny
25. ogólno-spożyw cza Baranowo 10.00—18.80 8.00—14.00 dyż. n ieczynny
26. spoż.-przem ysł. Baranowo 8.00—15.00 8.00—14.00 dyż. n ieczynny
27. Paw ilon H andlowy M ikołajki ul. Szkolna 10.00—17.00 nieczynny nieczynny czw artek 9.00—16.00
28. Paw ilon M eblowy M ikołajki ul. Szkolna 9.00—17.00 n ieczynny nieczynny
29. elektryczny M ikołajki PI. W olności 10.00—17.00 n ieczynny nieczynny czw artek 9.00—16.00
30. spoż.-przem ysł. SHR Grabówka 10.00—17.00 n ieczynny n ieczynny
31. spoż.-przem ysł. SHR Dybowo 6.00—17.00 n ieczynny n ieczynny przerw a 11.00—15.00
32. spoż.-przem ysł. Inulec 10.00—17.00 n ieczynny nieczynny poniedz. czw artek

spoż.-przem ysł. Faszcze 9.00—16.00 n ieczynny nieczynny
8.00—15.00

34. spoż.-przem ysł. Prawdowo 8.00—17.00 n ieczynny n ieczynny przerw a 11.00—13.00
35. piekarniczy M ikołajki ul. Kajki 6.00—19.00 6.00—19.00 nieczynny w  okresie 1.07—31.08
36. garm ażeryjny M ikołajki ul. Kajki 8.00—16.00 8.00—16.00 n ieczynny
37. m ięsny M ikołajki ul. Kajki 8.00—16.00 8.00—16.00 n ieczynny w  okresie 1.07—31.08
26. ow ocow o-w arzyw ny M ikołajki PI. W olności 8.00—18.00 9.00—16.00 n ieczynny w  okresie 1.05—30.09

1. nabiałow y OSM M ikołajki PI. W olności 8.00—18.00 7.00—16.00 7.00—10.00
poz. 4 — 7.00—18.00

2. Centrala Rybna M ikołajki ul. l-g o  Maja 9.00—16.00 n ieczynny nieczynny w  okresie 15.06—15.09

5. ogólno-spożyw cza PHS M ikołajki ul. Lenina 8.00-18.08 n ieczynny n ieczynny
poz. 4 t  5 9.00—18.80

33.

415.

R rzem ieślniczy Dom
Tow arow y
Cepelia

M ikołajki PI. W olności 
M ikołajki PI. W olności

9.00—17.00
10.00—17.00

nieczynny
nieczynny

n ieczynny
n ieczynny

68. Dom Książki M ikołajki PI. W olności 9.00—17.00 n ieczynny nieczynny |
219A przem ysłow y WPHW M ikołajki ul. l-g o  Maja 9.00—17.00 n ieczynny n ieczynny przerwa 12.00—13.00 ■
219. przem ysłow y WPHW M ikołajki ul. l-g o  Maja 9.00—17.00 n ieczynny nieczynny

— przem ysłow y SMPT 
„W igry” M ikołajki ul. l-g o  Maja 10.00—17.00 nieczynny n ieczynny O.W. Rabiczko
przem ysłow y SMPT 
„W igry” M ikołajki ul. l-g o  Maja 10.00—17.00 nieczynny n ieczynny A. Rabiczko

1381. K iosk RSW P-K -R M ikołajki ul. Mrągowska 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 dyż.
1379. K iosk RSW P-K -R M ikołajki PI. W olności 7.00—16.00 7.00—15.00 7.00—15.00 dyż.

—  spożyw czo-rolna M ikołajki ul. K owalska 9.30—16.30 9.00—12.00 n ieczynny K. Chojnacka
— rolno-przem ysłow y M ikołajki ul. K owalska 9.30—16.30 9.00—12.00 n ieczynny D. Mróz
— przem ysłow y - M ikołajki ul. Bieruta 10.00—17.00 10.00—14.00 nieczynny W. Kondracka
— przem ysłow y M ikołajki ul. l-g o  Maja 9.00—17.00 10.00—13.00 n ieczynny W. Rybski
— rolno-spożyw cza M ikołajki PI. W olności 10.00—17.00 10.00—17.00 n ieczynny S. Saw icka
— rolno-spożyw cza M ikołajki PI. W olności 10.00—17.00 10.00—14.00 nieczynny T. Lubin
— spożyw czo-rolna M ikołajki PI. W olności 9.00—16.00 9.00—12.00 n ieczynny E. Chludzińska
— Apteka M ikołajki ul. l-g o  Maja 9.00—16.00 9.00—16.00 n ieczynny

268. Stacja CPN M ikołajki ul. Mrągowska 8.00—16.00 8.00—16.00 n ieczynny w  okresie 1.05—30.09

Klub Rolnika Now e Sady 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00

poz. 4 i 5 6.00—22.00 
poz, 6 — 7.00-^15.00 
w olny poniedziałek

■ — Klub Rolnika SHR W oźnice 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00 w olny poniedziałek
— Klub Rolnika Tałty 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00 w oln y  poniedziałek
— Klub Rolnika Zełwągi 16.00—21.00 16.00—21.00 16.00—21.00 w olny poniedziałek

-

M agazyn Skupu  
Surow ców  W tórnych 
Magazyn Skupu  
Opakowań Szklanych

M ikołajki ul. Lenina 

M ikołajki Pł. W olności

9.00—17.00

10.00—17.00

nieczynny

10.00—14.00

nieczynny

nieczynny v/ okresie 1.07—31.08



Nr 8/poz. 110 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 63

Załącznik Nr 2 
do zarządzenia Nr 1/89 

Naczelnika Miasta i Gminy 
Mikołajki 

z dnia 28 lutego 1989 r.
Zakłady gastronomiczne

czas pracy
Lp. nazwa zakładu 

(punktu) lokalizacja dni powszednie 
i soboty 

pracujące
wolne
Soboty

niedziele 
i święta

uwagi

1 2 3 4 5 6 7
1. Restauracja „Syrena” Mikołajki ul. Kajki 9.00—22.00 9.00—22.00 9.00—22.00
2. Restauracja „Portowa” Mikołajki PI. Wolności 8.00—22.00 8.00—22.00 8.00—22.00
3. Kawiarnia „Portowa” Mikołajki PI. Wolności 13.00—22.00 13.00—22.00 13.00—22.00 w okresie 1.06—30.09 

10.00—22.00
4. Kawiarnia „Żeglarz” Mikołajki ul. Dąbrowskiego 14.00—21.00 14.00—21.00 14.00—21.00 wolny poniedziałek
5. Kawiarnia „Lady Mary” Mikołajki ul. Kajki 10.00—22.00 10.00—22.00 10.00—22.00 w okresie 1.07—15.09
6. Bar „Tramp” Mikołajki ul. Bieruta 8.00—21.00 8.00—21.00 8.00—21.00 w okresie 1.07—31.08
7. Bar „Marzena” Mikołajki ul. Bieruta 11.00—21.00 11.00—21.00 . 11.00—21.00 w okresie 15.06—15.09
3. Punkt gastronomiczny Mikołajki ul. 1-go Maja 9.00-18.00 9.00—18.00 9.00—18.00 J. Jankowski
9. Punkt gastronomiczny Mikołajki ul. Mrągowska 9.00—19.00 9.00—19.00 9.00—19.00 H. Kochna — w okresie

15.06—30.09
10. Punkt gastronomiczny Mikołajki ul. 1-go Maja 10.00—18.00 10.00—18.00 nieczynny P. Niedbała
11. Punkt gastronomiczny Mikołajki ul. Kowalska 10.00—18.00 10.00—18.00 10.00—18.00 A. Chludziński — w 

okresie 20.06—31.08
V

Załącznik Nr 3
do zarządzenia Nr 1/89

Naczelnika Miasta i Gminy
Mikołajki

z dnia 28 lutego 1989 r.
Zakłady usługowe

czas pracy
Lp. nazwa zakładu lokalizacja dni powszednie 

i soboty 
pracujące

wolne
soboty

niedziele 
1 święta

uwagi

1 2 3 4 fi 6 7
1. Zakład stolarski

GS„SCh” Mikołajki ul. Lenina 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
2. Zakład fryzjerski

GS „SCh” Mikołajki ul. Kajki 8.00—18.00 8.00—14.00 nieczynny przerwa 12.00—15.00
3. Zakład rtv GS „SCh” Mikołajki ul. Szkolna 10.00—16.00 10.00—14.00 nieczynny wolny poniedziałek
4. Zakład stolarski

GS „SCh” Mikołajki ul. Kajki 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
5. Zakład fryzjerski

SP „Pisa” Mikołajki PI. Wolności 10.00—17.00 10.00—14.00 nieczynny
6. Zakład fotograficzny

SP „Pisa” Mikołajki ul. 1-go Maja 10.00—17.00 10.00—14.00 nieczynny
7. Zakład stolarski

SP „Pisa” Mikołajki ul. Ogrodowa 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
8. Zakład krawiecki

SP „Pisa” Mikołajki PI. Wolności 9.00—16.00 nieczynny nieczynny
9. Zakład usług żeglarskich Mikołajki ul. Kajki 8.00—18.00 8.00—18.00 nieczynny
10. Zakład remontowo-

-budowlany PGKiM Mikołajki ul. 25-go Stycznia 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
11. Zakład gazyfikacji

bezprzewod. Mikołajki ul. 25-go Stycznia 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
12. Zakład usług

kominiarskich Mikołajki ul. Kajki 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
13. Zakład stolarski

(St. Kaczmarczyk) Mikołajki ul. Kajki 7.00—15.00 nieczynny nieczynny
14. Zakład cukierniczy

(M. Jankowska) Mikołajki ul. 1-go Maja 9.00—18.00 9.00—18.00 9.00—18.00 w okresie 1.05—30.09
15. Zakład elektromech.

pojazdowej (M. Siergiej) Woźnice 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny
18. Zakład mech. pojazd.

(Wł. Mickiewicz) Mikołajki ul. Ogrodowa 8.00—16.00 8.00—16.00 nieczynny
17. Zakład fotograficzny

(M. Jawor) Mikołajki PI. Wolności 10.00—17.00 10.00—14.00 nieczynny
18. Zakład zegarmistrzowski Mikołajki ul. Bieruta 9.00—17.00 9.00—14.00 nieczynny
19. Zakład stolarski

(M. Masal) Mikołajki ul. Kościuszki 8.00—16.00 8.00—14.00 nieczynny
 20. Zakład fryzjerski

R. Zielińska) Mikołajki PI. Wolności 9.30—17.30 8.00—14.00 nieczynny wolny poniedziałek



str. 64  DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO Nr 8/pOZ. 110—111

21. Zakład fotograficzny
(T. Sydlewski) Lubiewo 9.00—17.00 nieczynny nieczynny

22 Zakład ślusarski
(J. Śliwiński) Zełwągi 8.00—16.00 nieczynny nieczynny

23. Zakład cukierniczy
(K. Zakrzewska) Mikołajki PI. Wolności 10.00—16.00 10.00—16.00 10.00—16.00 w okresie 1.04—30.09

24. Zakład fryzjerski
(L. Jurewicz) Mikołajki PI. Wolności 9.00—17.00 9.00—14.00 nieczynny przerwa 12.00—13.00

25. Zakład stolarski
(A. Wróblewski) Prawdowo 7.00—15.00 7.00—13.00 nieczynny

26. Zakład stolarski
(A. Wilan) Baranowo 7.00—15.00 7.00-15.00 nieczynny

27. Zakład kożuszkarski
(M. Porębski) Mikołajki ul. Leśna 9.00—16.00 nieczynny nieczynny

28. Zakład naprawy silników
do łodzi (Z. Natkaniec) Mikołajki ul. Kajki 8.00—16.00 8.00—14.00 nieczynny

29 Zakład ślusarski
(A. Kowalczyk) Mikołajki ul. Makiewicza 8.00—16.00 8.00—13.00 nieczynny

30. Zakład stolarski
(M. Kamiński) Mikołajki ul. Koisiav-d 8.00—16.00 8.00—14.00 nieczynny

31. Zakład stolarski
(T. Olszewik) Zełwągi 8.00—16.00 nieczynny nieczynny

poz. 111 
Zarządzenie Nr 3/89 

Naczelnika Gminy Krasnopol
z dnia 20 marca 1989 r.

§ 2.

Każdorazowe wyłącznie placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych oraz skrócenie czasu 
pracy wymaga zgody Naczelnika Gminy.

w sprawie czasu pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych.

Na podstawie art. XII § 1 pkt 2 ustawy z dnia 26 czer
wca 1974 r. — przepisy wprowadzające Kodeks Pracy (Dz.U. 
Nr 24, poz. 142), § 2 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 13 kwietnia 1984 r. w sprawie upoważnienia dla 
terenowych organów administracji państwowej o właści
wości ogólnej do stanowienia przepisów prawa miejsco
wego (Dz.U. Nr 25, poz. 126), oraz zarządzenia Nr 7 Mini
stra Handlu Wewnętrznego i Usług z dnia 3 maja 1985 r. 
w sprawie czasu  pracy placówek handlu detalicznego, za
kładów gastronomicznych i usługowych (Dz.Urz. MHWiU 
Nr 13, poz. 7), zarządza się, co następuje:

§ 3-

Wykonanie niniejszego zarządzenia zleca się jednostkom 
objętym zarządzeniem oraz nadzór nad wykonaniem praco
wnikowi d/s handlu i usług Urzędu Gminy.

§ 4

Traci moc zarządzenie Nr 5/85 Naczelnika Gminy w Kra
snopolu z dnia 20 czerwca 1985 r. w sprawie czasu pracy 
placówek handlu detalicznego, zakładów gastronomicznych
i usługowych (Dz. Urz. Woj. Suw. Nr 30, poz. 213).

§ 5.

§ 1.

Ustala się czas pracy placówek handlu detalicznego, za 
kładów gastronomicznych i usługowych w sposób określo
ny w załączniku.

Załącznik do zarządzenia Nr 3/89 
Naczelnika Gminy Krasnopol 

z dnia 20 marca 1989 r.

Czas pracy placówek handlowych, zakładów gastronomicznych i usługowych na terenie gminy Krasnopol. 
.A. Placówki handlowe, gastronomiczne i usługowe podległe Gmininej Spółdzielni „SCh” w Sejnach:

Godziny otwarcia
Nazwa jednostki Miejscowość Dni Wolne Soboty Niedziele Uwagi

powszednie soboty pracujące i święta
1 z 3 4 5 6 7

Sklep Nr 16 (spożywczy) Krasnopol a)
b)

7.30—15.30
7.30—16.00

7.30—14.30
7.30—14.30

7.30—14.30
7.30—14.30

— W wolne soboty obsługa jednoosobowa. Po 
sobotach dyżurujących wolne środy. W mie
siącu lipcu sklep czynny od 7.30—18.00.
W wolne soboty obsługa jednoosobowa. Po

Sklep Nr 9 (spożywczy) Krasnopol a)
b)

8.00—16.00
8.00—17.00

8.00—14.30
8.00—14.30

8.00—14.30
8.00—14.30

— sobotach dyżurujących wolne wtorki. W 
siącu sierpniu sklep czynny od 8.00—

mie
18.00.

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty 
jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Si*- 
walskiego.

Naczelnik Gminy 
Kazimierz Sadowski



— 
w

Nr 8/poz. 111 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO str. 65

1 2 3 4 5 6 7
Kiosk Spożyw czy Krasnopol a) 8.00—15.00 — 8 .00--15.00 — I sobota m iesiąca kiosk jest czynny w godz.

b) 8.00—15.00 — 8.00 -15.00 — 8.00—15.00.
Sklep Przem ysłow y Nr 14 Krasnopol a) 9.00—16.00 — 9.00--16.00 — Za pracującą I sobotę m iesiąca w olne pier

b) 9.00—16.00 — 9.00 -16.00 — w sze wtorki.
Sklep Przem ysłow y Nr 25 Krasnopol a) 3.93—13 00 — 9.00--16.00 — Za pracującą I sobotę m iesiąca w olne pier

b) 9.00—16.00 — 9.00 -16.00 — w sze czwartki.
Sklep do Produkcji a) 9.00—15.00 — 9.00--16.00 — Za pracującą I sobotę m iesiąca w olne pier
Rolnej Nr 17 K rasnopol b) 9.00—15.00 — 9.00 -16.00 — w sze wtorki.
Sklep Spożyw czo- M aćkowa a) 7.30—16.00 8 .00—12.00 7.30 -13.00 — W w olne soboty obsługa jednoosobow a. W m ie
-Przem ysłow y Ruda b) 7.30—17.00 8 .00—12.00 7.30—13.00 — siącu lipcu i sierpniu sklep czynny od 7.30—

18.00.
Sklep PSP Rem ieńkiń a) 8.00—15.00 — 8 .00--15.00 —

b) 7.00—11.00 — 7.00-- 11.00 —
16.00—19.00 — 16.00--19.00 —

Sklep PSP R om anowce a) 8.00—15.00 — 8 .00--15.00 —
b) 7.00—11.00 — 7.00-- 11.00 —

16.00—19.00 — 16.00--19.00 —
Sklep PSP Buda Ruska a) 8.00—15.00 — 8 .00--15.00 —

b) 7.00—11.00 — 7.00-- 11.00 —
16.00—19.00 — 16.00--19.00 —

Sklep PSP Krasne a) 8.00—15.00 — 8 .00--15.00 —
b) 7.00—11.00 — 7.00--11.00 —

16.00—19.00 — 16.00--19.00 —
Sklep PSP Mikołaj ewo a) 8.00—15.00 , — 8 .00--15.00 —

b) 8.00—15.00 — 8.00--15.00 —
Sklrp PSP Jeglin iec a) 8.00—15.00 — 8 .00--15.00 —

b) 8.00—15.00 — 8.00--15.00 —
Sklep PSP Skustele a) 7.00—13.00 — 7.00--13.00 —

b) 7.00—13.00 — 7.00--13.00 — Sklep p*acuje na 3/4 etatu.
Bar Gastronomiczny Krasnopol a) 8.00—17.00 8.00—17.00 8 .00--17.00 8.00—17.00

b) 9.00—19.00 9.00—19.00 9.00--19.00 9.00—19.00
Młyn Gospodarczy Krasnopol a) 7.00—15.00 — 7.00--15.00 —

b) 7.00—15.00 — 7.00--15.00 —
Ośrodek N ow oczesna a) 16.00—20.00 8.00—16.00 —

Gospodyni Krasnopol b) 16.00—20.00 8.00—16.00 — Zakład czynny na 1/2 etatu.
Punkt Skupu Surow ców a) 7.00—15.00 — 7.00--15.00 — We czwartki punkt skupu czynny w godz.
Wtórnych Krasnopol b) 7.00—15.00 — 7.00--15.00 — 8.00—16.00

B. Placówki detaliczne podległe Przedsięb iorstw a Hurtu Spożyw czego (Oddział W ojewódzki w  Suwałkach)
Sklep M onopolowy Nr 21 Krasnopol a) 13.00—17.00 — 13.00—17.00 — Sklep pracuje na 3/4 etatu. Sklep czynny

b) 13.00—17.00 — 13.00—17.00 — jest w  I sobotę m -ca.

C. Placówki handlow e podległe Robotniczej Spółdzielni W ydawniczej Prasa — K siążka — Ruch (Oddział w  Suw ałkach).
Kiosk „Ruch” Nr 106 Krasnopol a) 7.00—16.00 7.00—13.00 7.00—13.00 —

b) 7.00—17.00 7.00—13.00 7.00—13.00 —

Klub Nr 541 Krasnopol a) 8 .00—12.00 8.00—12.00 8 .00—12.00 8 .00—12.00 w olne poniedziałki
17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00

b) 8 .00—12.00 8 .00—12.00 8 .00—12.00 8 .00—12.00 w olne poniedziałki
17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00 17.00—21.00

Klub Nr 942 M aćkowa a) 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00
Ruda 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 w olne poniedziałki

b) 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00 9.00—12.00
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 w olne poniedziałki

Klub Nr 921 Rom anowce a) 12.00—15.00 12.00—15.00 12.00—15.00 12.00—15.00 w olne poniedziałki
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00

b) 12.00—15.00 12.00—15.00 12.00—15.00 12.00—15.00 w olne poniedziałki
17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00 17.00—22.00

D. Placówki handlow e podległe Przedsiębiorstw u Zaopatrzenia Farm acrmaceutycznego" Cefarm ” w  B iałym stoku
Apteka Nr 79020 Krasnopol a) 9.00—16.00 — 9.00—16.00 —

b) 9.00—16.00 — 9.00—16.00 —

Zakłady działalności gospodarczej :
Zakłady prowadzące działalność gospodarczą pracują w e w szystk ie dni tygodnia za w yjątk iem  niedziel i św iąt, ustaw ow o w olnych  
sobót, w godzinach od 8.00—16.00 oraz przyjm ow anie zam ów ień na roboty w  każdy poniedziałek w  godzinach od 16.00—20.00.

U w a g i :

a) czas jesienno-zimowy od 1.10.—30.04.
ty czas wiosenno-letni od 1.05—30.09. ,



str. 66 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA SUWALSKIEGO

Adres Administracji Suwałki ul. Lenina Nr 13 Urząd Wojewódzki, pokój nr 7
Telefon: 62-220 wewn. 268

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem od 1 stycz
nia 1987 r. — 3601 zł, półroczna bez skorowidza — 1800,50 zł.

Wszelkie należności za prenumeratę, należy wpłacać w Narodowym Banku Polskim Oddział Suwałki nr 79006-433-225 cz. 26 rozdz. 
9142 § 31.
Cenę pojedyńczego egzemplarza oblicza się w zależności od ilości stron.
Cena 1 stronv wynosi 24 zł.

opłata pocztowa uiszczona gotówką

ODBIORCA:

WDK Suwałki, Zam. 137/Ł9 rai;: 600 egz A-4x2


